HA OCTABKY 3aNACHBIX YacTeil 0ypoBd

N

TEXHUYREHK

«YTBEP XA IO»
@Ab [IPABIICHUS

2022ron

ORIATASAIE,
N u_vuw_‘

=

SD-9 B kosmuecTBe 77¢/.

1. Hean npuodpeTennsi: TEXHUKO-TEXHOIOTHYECKOE OOHOBICHHE M MOJICPHU3ALIHS
obopynosanust AO «¥Y30ek reosoropasBeakan.

2. IIpnoGperenne oCymecTBISETCS: B CUET COOCTBEHHBIX CPEJCTB MPEATPHATHSL

3. Hasnavenme: 3amacHble 9acTH IpeJHA3HAYCHbI Ui TOJIEPKaHUS OypOBEIX arperaTtoB B

pabo4eM COCTOSIHHH.
4. IlepevyeHb B KOJIHYIECTBO:

Rot. Unit with Hydraulic IT
1 | Bpamarens B c6ope Mot. 1
["azoBast npyxuHa T
2 | tpybonepxaTens Gas Spring 2
[ 1aBHBIH GJIOK T
3 | pacnpenenuTelnb Main Valve 1
4 | CepBuc 6110k fn,up. Service Valve Block T 1
I'mapomoTop rpsizeBoro Hydraulic motor T
5 | Hacoca 102CC 2
Bearing mT
6 | lHommmnuuk pomuka CCK | SKF-6204 8
[Toqmuunuuk pomka Bearing T
7 | mopepKKu TpyObI SKF 6304 4
| Screw LT
8 | bont kpenienus Bpamarens | M12X35 8.8 12
Screw T
9 | bont kpenieHus mIaHKHA DIN 7380 M12X30 14
Screw T
10 | Bunrt ¢ noraiinoi ronoskoi | DIN 7991 M12x30 10
BuHT kpennenus HakIagku | Screw T
11 | kapeTku (J1aTyHHBIH) DIN 963 M6x10 120
| Screw T
12 | Boat DIN 961 M10X35 12
13 | I'maxpomoTOp BpauaTesis Hydraulic Motor 160 cc mT 2
[Ipoknanka KpbIIKH T
14 | penykropa Bpamaress Gasket 2
Kourpraiika mmnuHens Lock Nut o 1
15 KM - 25
[Taii6a koHTpOBOYHAS Lock Washer T
16 | mnuHmes MB 25 1
17 | laiiba mmuHaens Indicator Disc T 1




[IlecTepns rugpomoTpa LT
18 | Bpamaress Pinion
19 | [llectepus mmunens Gear T
bont kperuenns mwecrepan | Cap Screw T
20 | rEapOMOTpa BpalaTess 1/2 X 45 mm imbus
Iaii6a mecrepau T
21 | ruzpomMoTpa BpaIaTes Washer
22 | CanpHHK BpamaTes Seal T 9
bount ¢ ronoskoit o Cap Screw T
23 | mecTUrpaHHUK MC6S 8 X20 10.9 24
Bepxuuit nmoamunHuk T
24 | mnuHaens BpalaTess Bearing 2
HInunaens BpamaTesst T
(mocTaBieH BMECTE C
25 | Brynkoii 64200103) Shaft B-H 1
Huxuuii moaimmmauk T
26 | mmuHgens Bpamaresis Bearing 2
Cap Screw T
27 | boar MC6S 12 X 4512.9 60
Pe3unoBas BTyJKa T
28 | KyJaukoB Rubber Sleeve 8
JlepxaTenb KyIa4koB T
29 | rupponaTpoHa Jaw Holder 12
[Tpuy>xuHa Ky 1aukoB Spring T
30 | rugponarpoHa Dy 12.5 Di 6.3 L=76 120
[Tanern kynauka Parallel Pin mT
31 | rnponarpona 16X40 20
Bont xpeimky Kyj1aukoB Cap Screw LT
32 | rugponarpoHa MC6S 12X 4512.9 60
CabHUK [ITHH/IEIIS T
33 | BepxHHi Seal 10
34 | LlenTparop mmnuxaens B Guide Socket B T P
Kommiekt ymotHeHui T
35 | Bpamarens Packing Kit Rot.Unit 2
Cap Screw T
36 | Bonr M12 x 50 8 8 imbus 12
[Tommunuuk neHTpaTopa T
37 | TpyOouepykareis Ball Bearing 6
T
38 | Ilnamka Tpy6oaepxaresnst B | Rh Jaw Kit 55 mm TC 2
39 | [Tnamka Tpy6oxneprxkarens N | Rh Jaw Kit 70 mm TC mT 20
Rh Jaw Kit 89 mm TC T
40 | ITnamxa Tpy6onepskatens H 10
41 | Tlomuunuuk nebeaku CCK | Ball Bearing T 2
42 | IMommumnuuk nebeaxun CCK | Bearing T 2
[TommMUImHUK HATSHKUTEIS Bearing T
43 | TpocoyKJiauuKa SKF 6001 -10 ,DE,NC,10 68 4
[Tommunuuk T
44 | tpocoyxmaguuka CCK Bearing 4

Ll



45 | Bax Tpocoykiagynka Level Wind Screw LT 2
[ToamumHuK posmuka T
46 | TpOCOYKJIATYHKA Bearing 10
47 | Ponuk TpocoyKJiaquuKa Roller T 5
ManomeTp naBieHus Pressure gauge Feed D100 T
48 | nomauun 100-120 KN 10
T
49 | ManomeTp qaBjieHHs BO. Pressure Gauge 100-160 10
Maunowmetp narp. Ha Pressure Gauge LT
50 | BpamieHue 100-400 10
T
Pressure Gauge Hold D63
ManowmeTpo 63-120KN
51 | mpoTuBOIABIEHHUSI 1101a4H 10
Pressure gauge LT
52 | Manomertp pab. Jlapnenust | 63-400 Bar 10
KapTtpumx naBneHus mT
53 | (pacmpen) Pressure relief valve 2
Kaprpumx nasnenus (Box., T
54 | ckOpOCTh BpalllcHHUs) Pressure reducing valve 2
Kaprpumx LT
(mpoTHUBOIATICHUE U
55 | naBneHue mogaymn) Pressure reducing valve 2
Perynarop rpsasesoro T
56 | Hacoca Valve, pressure comp flow 2
57 | Kpan mapoBslii Ball Valve T 2
58 | JLxoHCTHK 4 1OpT. Joystick 4-ports T 2
59 | JlxoiicTuk 2 nopr. Joystick 2-ports T 2
60 | PeqyKImOHHBIN K1anaH Pressure Reducing Valve 10T 2
61 | Knanan ynpasisiromui Directional Valve T 2
62 | Knanas ynpaBisironuii Directional Valve mT 2
63 | Knanan ynpasisirouuii Directional Valve T 2
64 | Kpan mapoBblit Ball Valve 1/4 T 2
65 | Knanan rps3. Hacoca Ball mT 12
66 | Cemio kianaHa Valveseat T 60
Cyl.Gasket T
67 | IlpokJiaaKa rujb3el 60
T
Gasket
68 | [IpoxiiaKa KphIIKH MaJl 200
69 | Ilpoxiaaka KpsIku 60JI. Gasket LT 200
70 | KonTpraiika mroka Nut T 21
71 | Taiika mToka Plunger nut LIT 21
72 | TlpocTaBka NOpUIHS Collarsupport T 30
73 | Ilopwens rpsi3 Hacoca Collar 10T 120
74 | Onopa nopuiHs Plunger T 15
75 | 'mib3a Cylinder T 30




76 | CaIpbHUK IITOKA Oilseal LIT

77 | I'mapaBnuydecKuil GHILTP Filter hydraulic T

5. JomojiHUTEJbHbIe TpeOOBaHUA: KaXIas IapTUs ToBapa JOJDKHA
COIIPOBOKIATHCS MACTIOPTAMK U3IENIUN ¥ HHCTPYKIHAMH 110 UX HUCIIOIB30BaHHIO.

6. TpeGoBaHus K pasMepaM, yIIaKOBKE, OTIPy3Ke TOBApOB:

VmakoBka TOBapa JO/DKHA COOTBETCTBOBATH BCEM  HEOOXOIUMBIM
TpeOOBaHUSAM IPU XPAHSHUH M TPAHCIIOPTHPOBKE, 00ECIICUNBAIOIIAsA COXPAHHOCTE
TOBapa OT BO3JCHCTBHUS OKpY KAIOIIeH cpebl 1 MEXaHUIECKOr0 BO3IEHCTBHUS IIPU
TPAHCIIOPTUPOBKE U IOTPy3KE-pa3rpysKe.

[lpr HaMWYUK -HE3aKPEIUIEHHBIX YacTel, SBJLIIOIUXCS €IUHBIM ILEIBIM C
TOBApOM, BO3MOYKHA UX (PUKCAIUS OTACNIBHO B yIIaKOBKE, BO H30exaHHe Ipoliem
IIpU TPAHCIIOPTHUPOBKE.

7. ToBap q0./sKeH ObITH HOBBIM, 8 IMEHHO He OBIBIIMM B YIOTpEOICHHH, U
U3roTOBJIECH He panee 1 okTsa0Ops 2021 roxa.

8. ToBap 10/17K€eH COOTBETCTBOBATD 10 KAYeCTBY TpeOOBAaHUSIM OTPACIEBBIX
crannaptos (Hanpumep, [SO, 'OCT, TY u 1.11.). ToBap nomKeH NPONUTH UCIIBITAHUS
Ha 3aBOJIE-U3TOTOBUTEIE B COOTBETCTBHH CO CTaHAAPTAMHU, PACIIPOCTPAHAIOIIUMHUCS
Ha TOBAp M €ro MaTepHaibl.

9. ITocTaBKa TOBapa IMPOU3BOJMUTCS aBTO, B ITyHKT HAa3HAYEHHUs I.TalIkeHT.
ToBap momxen OBITH OTTpyXeH B TedeHue 30 xaneHmapHbIx AHeH. [loctaBmmk
OTIPABHUT TOBApP CO CIEAYIONMMHU JOKYMEHTAMH: YIIAKOBOYHBIH JIHCT; CEPTU(DUKAT
0 IPOHUCXOKICHHWH TOBapa; cepTH(HUKAT KayecTBa TOBapa 3aBOJa-H3TOTOBUTEIS;
cepTdUKAT COOTBETCTBHS (€CIM  TOBap IOUICKHT K  00sM3aTENbHOMN
cepTU(UKAIIHH ); TACIIOPT; HUHCTPYKIIUS 10 UCIIOIH30BAHHIO.

10. T'apanTniiaelii  cpok. HeoOxomauMo  mpenocTaBUTh — JOKYMEHT
HNOATBEPKIAIONINI  rapaHTHiiHOe  00s3aTeNbCTBO M YCTaHABJIMBAIOLIUN
rapaHTUHHBINA CPOK HA TOBAp. B ciiyuyae MOJIOMKH MU BEISIBICHUH Je(deKTa ToBapa
B TEUYCHHH TapaHTHIHOTO CpOKa, ITOCTABIIMK OOsS3aH INPOH3BECTH aNeKBATHYIO
3aMeHy 3a CBOM CUeT.

11. CrpaxoBanue ToBapa. He momiexur.
YneHbl KOMHCCHH:

Hawanenuk ynpasienus mo T11 3. 3. TypcyHoB

) Hauamsauk I[1TO % 3.P. TypneoxanoB

!
['maBHBII MeXaHUK

I'maBHEBIN crieruaiucT g : b. X. Manuanos




	‎C:\Users\lenovo\Desktop\Техническое задание по лоту №93580.pdf‎
	‎C:\Users\lenovo\Desktop\письмо минтруд.PDF‎

